3 
NOLEGGIO BUS - Noleggio  bus uscita didattIca MUBA 30-01-
2025  1E 

1 400,00 0 10 440,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.280,00   1.280,00 10 128,00 1.408,00 

Importo totale della fornitura € 1.408,00 

(MILLEQUATTROCENTOOTTO/00 euro) 
  (2.726.268 lire) 

Consegna presso: SEDE SCUOLA PRIMARIA - Piazza Unità d'Italia 

Firmato digitalmente da VALENTINA MOLIGNANI